Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 18 июня 2007 года № 1725

«Об утверждении Состава межведомственной комиссии городского

округа город Дзержинск по координации противодействия

распространению ВИЧ/СПИДа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,

руководствуясь статьей 62 Устава городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление  администрации  города

Дзержинска Нижегородской области от 18 июня 2007 года № 1725

«Об утверждении Состава межведомственной комиссии городского округа

город Дзержинск по координации противодействия распространению

ВИЧ/СПИДа», изложив Состав межведомственной комиссии городского

округа город Дзержинск по координации противодействия распространению

ВИЧ/СПИДа в новой редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков